



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marek Woźniak ponownie Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego

\*1 grudnia 2014 roku, podczas inauguracyjnej sesji V kadencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nowo wybrani radni powierzyli funkcję Marszałka Województwa Wielkopolskiego dotychczasowemu szefowi regionu – Markowi Woźniakowi (PO).\*

Przypomnijmy, że Marek Woźniak pełni funkcję marszałka od października 2005 roku. W wyborach samorządowych w 2006 i 2010 roku został radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, zdobywając największą liczbę głosów spośród wszystkich radnych. Tak stało się również w tym roku – w listopadowych wyborach swój głos na Marka Woźniaka oddało ponad 25 tys. Wielkopolan.

Marek Woźniak zaraz po wyborze na funkcję Marszałka pogratulował wszystkim Radnym V kadencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wyboru i zapowiedział, że jest otwarty na dialog. „Cieszę się na współpracę w nowej kadencji. Chcemy jako koalicja PO i PSL kontynuować naszą współpracę – współpracę dobrą – w duchu wzajemnego zrozumienia i koleżeńskiego współdziałania. Chcemy współpracować ze wszystkimi radnymi Sejmiku dla dobra naszego regionu, z uwzględnieniem różnicy poglądów, ale też z szacunkiem dla tej odmienności. Ta kadencja będzie z pewnością interesująca, zapewne niełatwa ze względu na wiele oczekiwań, z których część nie będzie możliwa do realizacji, choćby z powodów finansowych.”

W swoim wystąpieniu Marszałek Woźniak przedstawił cele, jakie stawia przed koalicją PO – PSL, podkreślając, że trzeba się skupić na sprawach regionu, głównie na zadaniach z zakresu infrastruktury, opieki zdrowotnej, a także przestrzeni e-usług oraz realizacji zapisów Kontraktu Terytorialnego i WRPO 2014+. Wśród najważniejszych inwestycji do zrealizowania w nowej kadencji wymienił budowę szpitala pediatrycznego w Poznaniu. W budżecie województwa na 2015 rok zostaną zabezpieczone środki na wykonanie projektu technicznego jego budowy.

Wspomniał również o potrzebie promocji samorządu województwa, jako istotnego elementu władzy demokratycznej w Polsce.

Następnie Marszałek Woźniak przedstawił propozycję składu Zarządu Województwa, którą radni przyjęli. Wicemarszałkami w kadencji 2014 – 2018 zostali Wojciech Jankowiak (PSL) i Krzysztof Grabowski (PSL), Członkami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak (PO) oraz Marzena Wodzińska (PO).

Na stanowisko Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego został wybrany Krzysztof Paszyk (PSL). Wiceprzewodniczącymi Sejmiku zostali: Zofia Itman (PiS), Mirosława Rutkowska - Krupka (PO) oraz Waldemar Witkowski (SLD).





















Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie